
[HQ Brněnské komunikaceII‹

Smlouva
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:

Dodavatel:

Předmět plnění:

Termín plnění:
Místo plnění:
Cena :

Způsob úhrady:

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 O0 Brno - Štýřice
ıč: 60733098
Dıčz cz60733098
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo Smlouvy objednatele: 1400-22000520

INVEK, s.r.o.
Vinohrady 998/46
639 00 Brno
ıčoz 28346581
Dıč: CZ28346581
zastoupen lng. Petrem Mynářem, jednatelem společnosti
bankovní spojení:
účet č.:
společnost vedená u Krajského Soudu v Brně, spisová značka: oddíl C, vložka 62697
číslo smlouvy dodavatele:

Vypracování dokumentace Enviromentálního posouzení
významnosti změny záměru, na akci "Komunikační obchvat Tuřan"
(aktualizace DÚR), na základě Vaší cenové nabídky ze dne
10.11.2022. Jedná se o dílčí část, která bude zpracována pro
projednání s OŽP KÚ Jm kraje pro ověření platnosti závěru
zjišťovacího řízení, v rozsahu projektové činnosti 2022. Z projednání
bude doložen písemný doklad. Požadujeme potřebnou koordinaci a
součinnost s návrhy úprav dalších SO v této akci.
Veškeré podklady budou dodavateli poskytnuty v digitální podobě.
Počet paré: tištěné 1 + digitální na nosiči CD v otevřené a uzavřené
podobě.
do 2.12.2022 , S možností dřívějšího plnění
Brno
bez DPH 86 400,-Kč. fl
Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a Zahrnuje veškeré
náklady nutné provedení a předání plnění dle této smlouvy.
Kceně bude připočteno aktuálníDPH. ˇ 'h Í'
na základě faktury po předání plnění se splatností 30 dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána. Přílohou
faktury bude „Předávací protokol". Faktura bude doručena na



II v z -
B enske komunıkace

Hlk
rn

adresu Brněnské komunikace a.S., Renneská třída 787/1a, 639 O0
Brno -Štýřice. Cena bude uhrazena na účet uvedený ve faktuře.

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba dodavatele: lng. Petr Mynář

V případě, že dodavatel bude v prodlení S plněním oproti Sjednanému termínu plnění, je povinen uhradit
objednatelí smluvní pokutu ve výši 0,2% Z ceny díla.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit dodavateli úrok Z prodlení
ve výši 0,2% Z dlužné částky denně.

Práva a povinnosti zvad se řídí § 2615 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok Z prodleníjsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Dodavatel souhlasí spřípadným zveřejněním informací O této smlouvě dle Zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí §2611 a §2622
občanského Zákoníku.

vTato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona c. 340/2015 Sb. O registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Tato Smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou
smluvní Stranou a účinná zveřejněním v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stéjnopisech, každá ze stran obdržíjedno paré.

Přílohy:
Cenová na bíd ka

Za objednatele : Za dodavatele:

V Brně dne 1 1 -11- 2022 V Brně dne 1 l, -11- 2022

Ing. Petr Mynář



INVEK s.r.o.
Vinohrady 998/46, 639 00 Brno

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 0 GEOLOGIE IČ; 28348581,Dıcˇ:z CZ28348581

Brněnské komunikace a.s., Renneská tř. 787/1a, 639 00 BrnO-Štýřice
V Brně dne 10. 11. 2022

Věc: "Komunikační Obchvat Tuřan",
cenová nabídka na Zpracování environmentálního posouzení Wznamnosti Změny záměru, projektové činnosti 2022

Na základě Vaší poptávky podáváme cenovou nabídku na Zpracování environmentálního posouzení významnosti Změny záměru
"Komunikační obchvat Tuřan"

jako podkladu pro projednání s KÚ Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, oddělení EIA, jmenovitě ověření platnosti závěru
zjišťovacího řízení. Nabídkaje vztažena k činnostem za rok 2022.

Nabídková cena celkem: 86 400,- Kč (+DPH)

Položkově:
- environmentální posouzení významnosti změny: 36 000,- Kč
- akustická Studie (v podrobnosti DÚR, tj. i pro KHS): 21 600,- Kč
- rozptylová Studie: 14 400,- Kč
- biologický průzkum a rešerše: 14 400,- Kč

Součástí nabídkýje technická podpora zadavatele ve věci předmětu plnění a součinnost při projednání S KÚ JmK.

Termín: 30.11.2022

Podklady: technické řešení záměru ve stupni DÚR (předáno)

Nabídku předkládá:

INVEK s.r.o.
Vinohrady 998/46
63900 Brno

vI0=28346581 .
Ing. Petr Mynář
jednatel společnosti

Strana: 1 Z1




